
 
 

UCHWAŁA NR 597/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXII/222/2021 
Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego 
na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXV/245/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 32 403,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 32 403,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 126 443 452,97 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 11 537 779.45   

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 103 391,00   

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 132 327 993,74 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 11 537 779.45   

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 103 391,00    

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 5 884 540,77 zł, który obejmuje:  

a) Przychody w łącznej kwocie 8 784 540,77 zł, w tym: 

- wolne środki – 8 784 540,77 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok stanowi załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2818



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2022 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2818



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK  

 

Dz. 
Rozd

z. 
Par. Wyszczególnienie 

Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 23 163,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 163,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 23 163,00 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 9 240,00 

 85395  Pozostała działalność 9 240,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 9 240,00 

   OGÓŁEM: 32 403,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 251/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08.06.2022 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 28),                

w kwocie 9 240,00 zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jst na realizację zadań 

wynikających z ustawy o Karcie Polaka, działanie 2.5.2.4.W Pomoc socjalna udzielana 

cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa. 

  Decyzji nr 272/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15.06.2022 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania własne w kwocie 23 163,- zł, dotyczy zmiany w planie 

dotacji celowych dla jst szczebla powiatowego na realizację bieżących zadań własnych 

powiatów, tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej, działanie 

13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2818



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 23 163,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 163,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 23 163,00 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 9 240,00 

 85395  Pozostała działalność 9 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 240,00 

   OGÓŁEM: 32 403,00 

  

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący: 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 3110              

o 9 240,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie 

Polaka. 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4300 o 23 163,- zł, 

dotyczy środków na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2818



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10,00 10,00 

 71095  Pozostała działalność 10,00 10,00 

  4309 Zakup pozostałych usług-pr. 9,30 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 10,00 

  6059 Wydatki na inwestycje-wkł.wł. 0,70 0,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

1 000,00 1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe-zlec. 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług-zlec. 0,00 1 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 262 958,00 262 958,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 000,00 

 80115  Technika 130 000,00 70 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 40 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 0,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 13 000,00 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 226,00 1 226,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

15 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 26,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 226,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 35 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

35 000,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 35 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 35 000,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

30 000,00 90 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 60 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 30 000,00 0,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

13 732.00 13 732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2818



  4140 Składki PFRON 0,00 9 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 732,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPk finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 7 500,00 7 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 7 500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

715,08 715,08 

 85324  PFRON 715,08 715,08 

  4300 Zakup pozostałych usług 715,08 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 715,08 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

7 875,00 7 875,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

7 000,00 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPk finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 000,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 375,00 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 375,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 3 528,00 3 528,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 528,00 3 528,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2 236,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 113,00 

   OGÓŁEM: 283 586,08 283 586,08 
 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 71095 zmniejszenia w par. 4309 o 9,30 zł,                   

par. 6059 o 0,70,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 10,- zł, zmiany dotyczą przeniesień 

planu wydatków między paragrafami w programie pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w rozdz. 75045 

zmniejszenie w par. 4170 o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 1 000,- zł, dotyczy 

zmian w kosztach związanych z kwalifikacją wojskową, w rozdz. 80120 zmniejszenie               

w par. 2540 o 15 000,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 2540 o 35 000,- zł, 

przeniesienie do planu SOSW na wynagrodzenia nauczycieli, w rozdz. 85324 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2818



zmniejszenie w par. 4300 o 715,08 zł, zwiększenie w par. 4440 o 715,08 zł, zmiana 

dotyczy wprowadzenia planu na odpis socjalny. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4790 o 1 226,- zł, zwiększenia w par. 4410 o 1 200,- zł,                    

par. 4430 o 26,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120 o 375,- zł, zwiększenie 

w par. 4510 o 375,- zł, w rozdz. 92601 zmniejszenie w par. 4010 o 2 236,- zł, par. 4040 

o 146,- zł, par. 4120 o 1 146,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 2 015,- zł, par. 4170               

o 1 400,- zł, par. 4440 o 113,- zł, zmiany dotyczą uzupełnienia planu wydatków                    

na: delegacje, opłatę za badanie wody, składki ZUS, wynagrodzenia osobowe i na odpis 

na funduszu socjalny. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie                      

w par. 4790 o 15 000,- zł, w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4790 o 35 000,- zł, 

(zwiększenie planu na wynagrodzenia nauczycieli – przeniesienie ze szkół niepublicznych), 

w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4710 o 7 000,- zł, zwiększenie w par. 4220                  

o 2 000,- zł, par. 4260 o 5 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup środków 

żywności oraz na zakup energii. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4110 

o 25 000,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 25 000,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia 

planu na wynagrodzenia związane z obsługą programu „Za Życiem”, w rozdz. 85446 

zmniejszenie w par. 4410 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 500,- zł, zmiany 

dotyczą przeniesienia planu w zakresie dokształcania nauczycieli. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenia                     

w par. 4110 o 10 000,- zł, par. 4790 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4170 o 3 000,- zł, 

par. 4300 o 10 000,- zł, w rozdz. 81052 zmniejszenie w par. 4790 o 4 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4710 o 4 000,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu na: umowę 

zlecenia BHP, opłaty za kursy CKZ, przeglądy, wywóz nieczystości oraz na składki PPK. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4790 

o 130 000,- zł, zwiększenia w par. 4260 o 40 000,- zł, par. 4300 o 30 000,- zł,                     

w rozdz. 80152 zmniejszenia w par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4240 o 3 000,- zł, par. 4300 

o 5 732,- zł, zwiększenie w par. 4140 o 9 732,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenie                 

w par. 4790 o 30 000,- zł, zwiększenia w par. 4260 o 60 000,- zł, par. 4300                       

o 30 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup energii, usług komunalnych. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4210                   

o 7 500,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 7 500,- zł, środki przeznaczone są                          

na rozbudowę monitoringu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2818



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 64 090,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 64 090,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 64 090,00 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0,00 46 828,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 0,00 6 828,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 6 828,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 40 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 40 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

0,00 17 262,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 17 262,00 

  4260 Zakup energii 0,00 17 262,00 

   OGÓŁEM: 64 090,00 64 090,00 
 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

kwota 64 090,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie                        

w par. 4790 o 6 828,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4260 o 40 000,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260                  

o 17 262,- zł, środki przeznaczone są na zwiększenie planu wydatków na zakup energii                 

z niewykorzystanych środków na odprawy emerytalne. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2818



Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2022 ROKU 

 

L.p. Treść 
Klasyfik. 

 

Kwota 2022 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  126 443 452,97 

B. WYDATKI OGÓŁEM  132 327 993,74 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -5 884 540,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  5 884 540,77 

D1 Przychody ogółem:  8 784 540,77 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 784 540,77 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2022-06-23T12:11:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




